[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2081/2018
Ementa: Solicita operação tapa-buraco no Bosque dos Eucaliptos.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita operação tapa-buraco no Bosque dos Eucaliptos”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que o bairro esta cheio de buracos.

Valinhos, 13 de agosto de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador - MDB